Luís Soares

De:
Enviado:
Para:
Cc:
Assunto:
Anexos:

Comissão 6a - CEOP XII
quarta-feira, 21 de Dezembro de 201 1 17:17
Iniciativa legislativa
DAC Correio; DAPLEN Correio
AP No. l /Xl l / la. - Resultado da apreciação na comissão
Propostas de alteração.pdf

Importância: AI ta

Encarrega-me o Senhor Presidente da Comissão de enviar o resultado da votação em comissão das propostas de
alteração ao Decreto-Lei N% 61/2011, no âmbito da Apreciação Parlamentar N% l / X l l / l ~ .

Mais informo que as propostas de alteração apresentadas pelo PCP foram todas rejeitadas com votos contra do PSD,
do PS e do CDS/PP e votos a favor do PCP e do BE, registando-se a ausência do PEV, e que não deram entrada em
comissão quaisquer outras propostas.

Melhores cumprimentos,

Co~is s ío  PanL,i,n~;~~an DE ECONOMIA E onn.4~ PUBLICAS

Palá<io (Ir S. H<.rito 1210-068 Lisboa
Tcl: 21.391.05.00 Fax:21.391.74.38
luisa.alves@ar.~arlamento.pt

& Poupe papel. Antes de nipiiinr este e-mati pense bem se tem mesmo que O fazer ienib.iraie h i  cada vez ~?ie!!o~=ex.